
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Изпраща се чрез АИССО/АИССОС до адресата и съдържа интегрирани файлови
приложения - във формат “docx” и “xlsx”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
15.10.2025 г.

X СОА20-ВК66-8836-[477]/1...
Рег . №

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ
НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

От: Бойко Димитров – общински съветник и председател на СУСОПФ
       Георги Клисурски – зам.-кмет на СО и управител на СОПФ

Относно: Финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд за оборудване на нови сгради на детски градини (ДГ №
202 и пристройка към ДГ № 75 „Сърчице“), район „Младост“, Столична община

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

       На свое заседание, проведено на  10.10.2025 г., Съветът за управление на
Специализирания общински приватизационен фонд обсъди мотивирано
предложение с рег.  № СОА20-ВК66-8836-(475)/08.10.2025  г.  от инж.  Ивайло
Кукурин – кмет на район „Младост“, относно осигуряване на финансиране със
средства от Фонда за оборудване на нови сгради на детски градини (ДГ № 202
и пристройка към ДГ № 75 „Сърчице“), район „Младост“, Столична община.

Във връзка с въвеждането в експлоатация на нова детска градина № 202
и пристройка към ДГ №  75  „Сърчице“,  на територията на район  „Младост“,
възниква необходимост от осигуряване на техническо и професионално
оборудване,  без което новият капацитет от групи не може да функционира
нормално от началото на учебната 2025/2026 г.



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Изпраща се чрез АИССО/АИССОС до адресата и съдържа интегрирани файлови
приложения - във формат “docx” и “xlsx”.

За целта е изготвена количествено-стойностна сметка,  включваща
позиции,  които представляват дълготрайни материални активи  (ДМА)  -
оборудване и съоръжения с професионално предназначение,  необходими за
осигуряването на ефективна и безопасна среда за децата.

Средствата за реализиране на доставки на оборудване,  което е от
първостепенно значение за пълното въвеждане в експлоатация на новите сгради
на двете детски градини са в размер до  25  583,97  лв.  (двадесет и пет хиляди
петстотин осемдесет и три лева и 97 ст.), с включен ДДС, от които:

- за ДГ № 202 - до 4 896 лв. (четири хиляди осемстотин деветдесет и шест
лева),  с включен ДДС,  за закупуване на комплект от леки прегради от
влагоустойчиви дървесни плоскости с двустранно покритие от HPL,

- за ДГ №  75  „Сърчице“   -  до  20  687,97  лв.  (двадесет хиляди шестотин
осемдесет и седем лева и 97 ст.), с включен ДДС, за закупуване на комплект от
леки прегради от влагоустойчиви дървесни плоскости с двустранно покритие
от HPL; конвектомат, с вместимост пет броя тави; комплект от три броя висок
офисен шкаф; метален шкаф за съблекални с пейка и три броя комплекти „Офис
работна станция“.

След обсъждане,  Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на мотивирано предложение с рег. № СОА20-ВК66-8836-
(475)/08.10.2025 г. от инж. Ивайло Кукурин - кмет на район “Младост”, относно
осигуряване на финансиране със средства от Фонда за оборудване на нови
сгради на детски градини  (ДГ №  202 и пристройка към ДГ №  75 „Сърчице“),
район „Младост“, Столична община.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. Доклад от инж.  Ивайло Кукурин  –  кмет на район  „Младост“,  с рег.  №
СОА20-ВК66-8836-(475)/08.10.2025 г.

Писмо
СОА20-ВК66-8836-475 от 8.10.2025 г..docx

2. Писмо от инж.  Ивайло Кукурин  –  кмет на район  „Младост“,  с рег.  №
СОА20-ВК66-8836-(476)/14.10.2025 г. и КСС

Писмо
СОА20-ВК66-8836-476 от 14.10.2025 г..docx

3. Проект на Решение

Проект%20Решени
е%20р-н%20Младост%20ДГ%20202%20и%20ДГ%2075.docx

Възстановим подпис

X Бойко Димитров
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СЪВЕТ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА СОПФ

15.10.2025 г.

X ГК
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА
УПРАВИТЕЛ НА СОПФ



ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За финансиране със средства от Специализирания общински
приватизационен фонд за оборудване на нови сгради на детски градини (ДГ №
202 и пристройка към ДГ № 75 „Сърчице“), район „Младост“, Столична
община.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл. 2, ал. 2 и чл. 3, ал. 1, т. 2 и т.
3 и чл. 5, т. 1 и т. 2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Младост“, със сума, в размер до 25 584 лв. (двадесет и пет
хиляди петстотин осемдесет и четири лева), с включен ДДС, за  оборудване
на нови сгради на детски градини (ДГ № 202 и пристройка към ДГ № 75
„Сърчице“), район „Младост“, Столична община, както следва:
1.1. За ДГ № 202 - до 4 896 лв. (четири хиляди осемстотин деветдесет и шест

лева), с включен ДДС,
1.2. За ДГ № 75 „Сърчице“ - до 20 687,97 лв. (двадесет хиляди шестотин

осемдесет и седем лева и 97 ст.), с включен ДДС.
2. Разходването на средствата да се извърши при спазване на Закона за

обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси.

СТОЛИЧНА  ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

                      1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://www.council.sofia.bg



3. След приключване на процедурите по ЗОП, копия от сключените договори
да бъдат представени на СУСОПФ.

4. Бенефициентът – Район „Младост“ контролира дейностите, описани в т. 1 от
настоящото решение.

5. Бенефициентът – Район „Младост“ представя отчети за усвояването на
средствата, както следва:
- Тримесечни отчети в направление „Правен и административен контрол“,
на основание заповед на кмета на Столична община  № СОА22- РД09-844
от 29.04.2022 г.;
- Годишен отчет в СУСОПФ за усвояване на средствата от Фонда.

6. След приключване на дейностите, описани в т. 1, кметът на Район
„Младост“, директорът на ДГ № 202 и директорът на ДГ № 75 „Сърчице“ да
организират отразяване на актуалните стойности на активите – общинска
собственост в баланса на съответното учебно заведение.

 Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински

съвет, проведено на _________ 2025 г., Протокол № _____, точка ___

от дневния ред, по доклад № __________ и е подпечатано с официалния печат

на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния

общински съвет:

Цветомир Петров


